ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN ĐAK PƠ

  :         /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ PHƢỜNG HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ c     – T  d  – H       c

Đak Pơ, ngày 03 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cô g bố  ệ t ố g quả   ý c ất  ƣợ g   ù  ợ

Tiêu c uẩ  Quốc gia TVCN ISO 9001:2015

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 3 năm 2014 của Thủ

tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn

TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-UBND ngày 14/11/2019 của UBND tỉnh về

việc ban hành kế hoạch xây dựng chuyển đổi Hệ thống quản lý chất lượng theo Hệ

Thống Quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 sang

Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 trong cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống

hành chính nhà nước tỉnh Gia Lai giai đoạn 2019-2021;

Căn cứ Quyết định số 79/QĐ-UBND ngày 02/11/2020 của Ủy ban nhân dân

thị trấn Đak Pơ về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu thuộc Hệ thống

quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động

hành chính của UBND thị trấn Đak Pơ;

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo ISO thị trấn Đak Pơ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công b  Hệ th ng quản lý chất lượng  p d ng tại UBND thị trấn Đak

Pơ phù hợp Tiêu chuẩn Qu c gia TCVN ISO 9001:2015 đ i với c c lĩnh vực hoạt

động trong Ph  l c ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Điều 3. Ban chỉ đạo I O  p d ng hệ th ng quản lý chất lượng theo Tiêu

chuẩn Qu c gia TCVN ISO 9001:2015 và các cá nhân có liên quan chịu tr ch

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

-  ở Khoa học và Công nghệ tỉnh Gia Lai;

- UBND huyện Đak Pơ (b/c);

- TT Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn;

- Ủy ban MTTQ và c c đàon thể thị trấn;

- Lưu: VT, Ban I O.

CHỦ TỊCH

Ngô Thanh Phong

CỘNG HOÀ    HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ c     - T  d  - H       c

BẢN CÔNG BỐ

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN ĐAK PƠ

Cô g bố  ệ t ố g quả   ý c ất  ƣợ g t i UBND t ị trấ  Đak Pơ   ù  ợ  Tiêu

c uẩ  Quốc gia TCVN ISO 9001:2015 đối với  ĩ   v c    t đ  g:

1. Lĩnh vực Thi đua Khen thưởng – Tôn giáo

2. Lĩnh vực Dân tộc

3. Lĩnh vực Khiếu nại, t  c o, tiếp công dân

4. Lĩnh vực Gi o d c và Đào tạo

5. Lĩnh vực Dân s

6. Lĩnh vực Đương thủy nội địa – đường bộ

7. Lĩnh vực Thủy lợi

8. Lĩnh vực Trồng trọt

9. Lĩnh vực Khoa học Công nghệ và Môi trường

10. Lĩnh vực phòng ch ng thiên tai

11. Lĩnh vực An toàn đập, hồ chứa thủy điện

12. Lĩnh vực thành lập và hoạt động của tổ hợp t c

13. Lĩnh vực Đất đai – Môi trường

14. Lĩnh vực Tư ph p

15. Lĩnh vực Văn hóa

16. Lĩnh vực Công sản

17. Lĩnh vực Thuế

18. Lĩnh vực Lao động, Thương binh và Xã hội

19. Lĩnh vực Nghĩa v  Quân sự

20. Lĩnh vực Chính s ch

Đak Pơ, ngày 03 tháng12 năm 2020

                                                            CHỦ TỊCH

                                                            Ngô Thanh Phong

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T10:51:51+0700
	Việt Nam
	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T10:52:07+0700
	Việt Nam
	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T10:55:10+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T10:55:23+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-12-04T10:55:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!